
KLUB ELEKTRON, z.s. spolek absolventů a přátel FEKT a FIT VUT v Brně 

--------------------------------------------------------------------------------------------- 

pořádá 

1-denní zájezd – Pustevny, Stezka Valaška, 
socha Radegast, Rožnov pod Radhoštěm 

----------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Termín: úterý 20.7.2021 
 

Cena  :  50,-  Kč  úhrada při přihlášení 22.6.2021 na Technické 10 v době 10:00 – 11:30 hod 

Sraz   :   7:20  hod.  před Janáčkovým divadlem-Bohema, odjezd 7:30 hod. 
Předpokládaný příjezd do Brna  18:30 hod. 
 

Program: 
    

1)  Pustevny – Libušín, Maměnka  
 

             
   

2/)  Stezka Valaška,   vstupné 230,- Kč,  senioři 180,- Kč 

                                                                               

3 )  Rožnov, Dřevěné městečko ,  vstupné  120,- Kč, senioři 100,- Kč 

                      

 Poznámka:  Nabídka oběda bude upřesněna při přihlašování na zájezd. 

  



 

Přihláška  na zájezd  Pustevny, Rožnov pod Radhoštěm 

 

Jméno a příjmení ................................................., č.průkazky Elektron .................... 

telefon.............................,     mail.adresa ................................................................... 

oběd  :    ANO  -  NE 

 

 

Přihláška  na zájezd  Pustevny, Rožnov pod Radhoštěm 

 

Jméno a příjmení ................................................., č.průkazky Elektron .................... 

telefon.............................,     mail.adresa ................................................................... 

oběd  :    ANO  -  NE 

 

 

 

Přihláška  na zájezd  Pustevny, Rožnov pod Radhoštěm 

 

Jméno a příjmení ................................................., č.průkazky Elektron .................... 

telefon.............................,     mail.adresa ................................................................... 

oběd  :    ANO  -  NE 

 

 

Přihláška  na zájezd  Pustevny, Rožnov pod Radhoštěm 

 

Jméno a příjmení ................................................., č.průkazky Elektron .................... 

telefon.............................,     mail.adresa ................................................................... 

oběd  :    ANO  -  NE 

 



KLUB ELEKTRON, z.s. spolek absolventů a přátel FEKT a FIT VUT v Brně 

--------------------------------------------------------------------------------------------- 

pořádá 

1-denní zájezd – Muzeum kočárů a zámek v 
Čechách pod Kosířem, projížďka v Kroměříži  

----------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Termín: úterý 14.9.2021 
 

Cena  :  50,-  Kč  úhrada při přihlášení 25.8.2021 na Technické 10 v době 10:30 – 12:30 hod 

Sraz   :   7:20  hod.  před Janáčkovým divadlem-Bohema, odjezd 7:30 hod. 
Předpokládaný příjezd do Brna  18:30 hod. 

Program: 
    

1) Čechy pod Kosířem  -    Muzeum kočárů,  vstupné  110,- Kč ,  senioři 80,- Kč 

                                                           Zámek ,                  vstupné   110,- Kč,  senioři  80,- Kč 
 
   

                

 

2)  Kroměříž   -  komentovaná projížďka Podzámeckou zahradou a historickým centrem  

turistickým vláčkem  -  cena 300,- Kč / os. 

Cena za turistický vláček bude  členům Klubu Elektron hrazena  – účast je nutno nahlásit 
vzhledem k rezervaci míst při přihlašování na zájezd. 

                     
 
Možnost oběda – svatební polévka, přírodní kuřecí řízek, brambor  - cena 140 Kč.      
Nutno  nahlásit při přihlašování na zájezd                         


	plakat_21_03.pdf
	plakat_21_04.pdf

